
№ 20.10.2022г.
(дата составления акта)

1.1 21

1.2 28

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:02:103001:727 753148.14 12.10.2022

2 18:08:019003:8840 1835726.44 12.10.2022

3 18:08:021014:4965 2657160.58 12.10.2022

4 18:08:023027:2315 18378.14 12.10.2022

5 18:08:044001:9778 1045474.98 12.10.2022

6 18:08:134001:514 1800021.4 12.10.2022

7 18:08:134001:530 1302635.85 12.10.2022

8 18:13:053002:406 5110.4 12.10.2022

9 18:15:033002:1233 247511 12.10.2022

10 18:16:000000:1505 158244.27 12.10.2022

11 18:16:009001:1583 156038.75 12.10.2022

12 18:16:051001:600 100749 12.10.2022

13 18:16:076002:1439 28715.91 12.10.2022

14 18:17:017005:653 315918.9 12.10.2022

15 18:18:065001:606 179270.74 12.10.2022

16 18:26:020016:3636 45242.04 12.10.2022

17 18:26:020039:30 282763.26 12.10.2022

18 18:26:041361:91 1612668.83 12.10.2022

19 18:30:000262:672 6862083.93 12.10.2022

20 18:30:000262:673 1000019.64 12.10.2022

21 18:30:000651:732 193668.8 12.10.2022

№ п/п Кадастровый номер

1 18:01:084001:144

2 18:02:020202:228

3 18:08:011006:334

4 18:08:011007:40

5 18:08:021001:173

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2022/000771
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



6 18:08:134001:1055

7 18:08:134001:1059

8 18:08:134001:1060

9 18:08:134001:497

10 18:08:134001:498

11 18:08:134001:499

12 18:08:134001:501

13 18:08:134001:505

14 18:08:134001:508

15 18:08:134001:509

16 18:08:134001:510

17 18:08:134001:513

18 18:08:134001:518

19 18:08:134001:521

20 18:08:134001:522

21 18:08:134001:524

22 18:08:134001:526

23 18:08:134001:528

24 18:23:038001:352

25 18:26:050646:10

26 18:26:050646:104

27 18:26:050646:105

28 18:26:050646:160

Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022

14.10.2022 12.10.2022


